
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« 
broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22),  članaka 5. i 7. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine« broj  126/19, 17/20) i članka 48. 
Statuta Općine  Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/21), 
općinski načelnik Općine Maruševec, dana  3. srpnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  

Stožera civilne zaštite Općine Maruševec 
 i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Maruševec i imenovanju 
načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ br. 65/21, 84/22, 10/23) u članku 3., redni brojevi 2. i 3.  mijenjaju se i 
glase: 

 
„2. Filip Vrbanec – za zamjenika načelnika Stožera civilne zaštite, v.d. općinskog 
vatrogasnog zapovjednika; 
 
 3. Valentina Pividori Štrlek – za članicu, predstavnica Ministarstva unutarnjih 
poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite Varaždin.“ 
 

Članak 2. 

Ostali članci u Odluci o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Maruševec i 
imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ br. 65/21, 84/22, 10/23) ostaju neizmijenjeni. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

                                                           

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                        Mario Klapša 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 240-02/24-01/1 
URBROJ: 2186-17-02-24-1 
Maruševec, 3. srpnja 2024. 
                                                                                                        

 

 

 

 

 


